
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
08.05.2020                                                                                                    № 130 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради 
Полтавської області від 28.04.2020 № 115 
 

На виконання делегованих повноважень, зазначених в ст. 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 11 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування», Закону України «Про внесення 

змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення 

додаткових соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням 

коронавірусної хвороби (COVID-19)», відповідно до п. 3 Розділу ХІІ 

Прикінцевих положень Цивільного процесуального кодексу України та 

постанови КМУ від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та 

піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

ВИРІШИВ: 

 Доповнити рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської 

ради Полтавської області від 28.04.2020 № 115 «Про надання статусу та 

встановлення опіки над малолітньою ***** ***** *****, ***** р.н.» пунктом 4 

такого змісту:  

  «4.  Рішення виконавчого комітету вступить в дію після набрання 

законної сили рішення Комсомольського міського суду Полтавської області від 

28.02.2020 по справі № 534/1202/19». 

 

 

 

 

Міський голова (підписано)           Д.Г.Биков 
 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


